
Iktatószám: 14-TG/191-5/2019. 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

ingatlanok forgalmi értékének meghatározására 

Tisztelt Szakértő! 

Oroszlány Város Önkormányzata (a továbbiakban: Ajánlatkérő) ajánlatot kér ingatlanok forgalmi értékének 
meghatározására. 

Ajánlatkérő adatai: 

Ajánlatkérő neve címe adószáma bankszámlaszáma 

Oroszlány Város 
Önkormányzata 

2840 Oroszlány, 
Rákóczi F. út 78. 15729631-2-11 12028003-00254374-00100004 

 

Előzmények: Oroszlány Város Önkormányzata a 87/2019. (V.28.) Kt. határozatában foglaltaknak 
megfelelően értékesítésre kijelölte  az Oroszlány, 0204/23 és 0204/25 helyrajzi ingatlanokat. Az 
értékesítés érdekében lefolytatandó pályáztatási eljárás előkészítéséhez meg kell határozni az 
ingatlanok forgalmi értékét Oroszlány város nemzeti vagyonáról szóló 17/2017 (XI.26.) 
önkormányzati rendelet 20. §-a alapján. 

A munka meghatározása: Oroszlány, 0204/23 (7 ha 5866 m2) és 0204/25 helyrajzi számú (11 ha 
4803 m2), kommunális hulladéklerakó telep megnevezésű ingatlanok forgalmi értékének 
meghatározása.  

Ajánlattételi határidő: 2019. június 19. (szerda) 10:00 óra. 

Ajánlattétel módja: Ajánlat tehető a csatolt „Árajánlat ingatlanok forgalmi értékének meghatározására” 
kitöltött lap megküldésével elektronikus úton az ovarine@oroszlany.hu e-mail címre. Az ajánlatok 
titkosságát az ajánlatkérő biztosítja az ajánlattételi határidő lejártáig. 

Oroszlány, 2019. június 17. 

  

 Lazók Zoltán 
 polgármester 


